



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
R						



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86
RECEITA CORRENTES	10.171.458,60	3.483.838,00	10.431.916,00	3.483.432,71	10.171.458,60	9.468.645,57
RECEITAS DE CAPITAL	588.629,54	95.400,00	379.580,00	27.145,00	588.629,54	702.431,39
SUBTOTAL	10.760.088,14	3.579.238,00	10.811.496,00	3.510.577,71	10.760.088,14	10.171.076,96
(-) DEDUÇÕES	1.789.614,08	615.892,00	1.840.136,00	598.651,91	1.789.614,08	1.580.573,10
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	82.878,37	9.940,00	25.640,00	25.952,23	82.878,37	40.803,43
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	27.145,00	0,00	3.000,00	27.145,00	27.145,00	31.965,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	1.679.590,71	605.952,00	1.811.496,00	545.554,68	1.679.590,71	1.507.804,67
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	8.970.474,06	2.963.346,00	8.971.360,00	2.911.925,80	8.970.474,06	8.590.503,86

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	8.260.694,32	2.753.564,77	8.260.694,32	791.542,35	7.973.648,01	7.429.094,84
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	8.260.694,32	2.753.564,77	8.260.694,32	791.542,35	7.973.648,01	7.429.094,84
DESPESAS DE CAPITAL	1.249.042,00	416.347,33	1.249.042,00	707.264,08	1.230.132,50	577.511,39
(-) Deduções	69.422,00	23.140,67	69.422,00	12.121,63	69.322,78	67.353,76
Amortização de Dívida	69.422,00	23.140,67	69.422,00	12.121,63	69.322,78	67.353,76
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	9.440.314,32	3.146.771,44	9.440.314,32	1.486.684,80	9.134.457,73	7.939.252,47
RESULTADO	-9.440.314,32	-3.146.771,44	-9.440.314,32	-1.486.684,80	-9.134.457,73	-7.939.252,47
RESULTADO	-7.760.723,61	-2.540.819,44	-7.628.818,32	-941.130,12	-7.454.867,02	-6.431.447,80
RESULTADO	-469.840,26	-183.425,44	-468.954,32	-142.524,00	-331.543,26	-651.251,39

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	162.275,48	116.277,30	96.708,07	-19.569,23	-73.355,31
(-) Disponibilidade de Caixa	1.057.279,87	1.492.010,48	730.544,30	-761.466,18	-326.735,57
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	132.378,68	120.857,20	122.171,83	1.314,63	-10.206,85
(+) Restos a Pagar Processados	176.450,77	9.212,48	11.745,43	2.532,95	-164.705,34
II - Dívida Consolidada Líquida	-850.932,30	-1.487.377,90	-744.262,63	743.115,27	106.669,67
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-850.932,30	-1.487.377,90	-744.262,63	743.115,27	106.669,67
I - Dívida Consolidada	162.275,48	116.277,30	96.708,07	-19.569,23	-73.355,31
(-) Disponibilidade de Caixa	1.057.279,87	1.492.010,48	730.544,30	-761.466,18	-326.735,57
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	132.378,68	120.857,20	122.171,83	1.314,63	-10.206,85
(+) Restos a Pagar Processados	176.450,77	9.212,48	11.745,43	2.532,95	-164.705,34
II - Dívida Consolidada Líquida	-850.932,30	-1.487.377,90	-744.262,63	743.115,27	106.669,67
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-850.932,30	-1.487.377,90	-744.262,63	743.115,27	106.669,67
I - Dívida Consolidada	162.275,48	116.277,30	96.708,07	-19.569,23	-73.355,31
(-) Disponibilidade de Caixa	1.057.279,87	1.492.010,48	730.544,30	-761.466,18	-326.735,57
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	132.378,68	120.857,20	122.171,83	1.314,63	-10.206,85
(+) Restos a Pagar Processados	176.450,77	9.212,48	11.745,43	2.532,95	-164.705,34
II - Dívida Consolidada Líquida	-850.932,30	-1.487.377,90	-744.262,63	743.115,27	106.669,67
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-850.932,30	-1.487.377,90	-744.262,63	743.115,27	106.669,67
I - Dívida Consolidada	162.275,48	116.277,30	96.708,07	-19.569,23	-73.355,31
(-) Disponibilidade de Caixa	1.057.279,87	1.492.010,48	730.544,30	-761.466,18	-326.735,57
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	132.378,68	120.857,20	122.171,83	1.314,63	-10.206,85
(+) Restos a Pagar Processados	176.450,77	9.212,48	11.745,43	2.532,95	-164.705,34



Receitas Fiscais	Resultado Primário				No Período do Exercício Anterior	
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre		ATÉ o 3º Quadrimestre
II - Dívida Consolidada Líquida		-850.932,30	-1.492.420,44	-751.098,39	741.322,05	99.833,91
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-850.932,30	-1.492.420,44	-751.098,39	741.322,05	99.833,91
I - Dívida Consolidada		162.275,48	116.277,30	96.708,07	-19.569,23	-73.355,31
(-) Disponibilidade de Caixa		1.057.279,87	1.492.010,48	730.544,30	-761.466,18	-326.735,57
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		132.378,68	125.899,74	152.689,68	26.789,94	20.311,00
(+) Restos a Pagar Processados		176.450,77	9.212,48	135.763,95	126.551,47	-40.686,82
II - Dívida Consolidada Líquida		-850.932,30	-1.492.420,44	-650.761,96	841.658,48	200.170,34
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-850.932,30	-1.492.420,44	-650.761,96	841.658,48	200.170,34
I - Dívida Consolidada		162.275,48	116.277,30	96.708,07	-19.569,23	-97.037,40
(-) Disponibilidade de Caixa		1.057.279,87	1.492.010,48	730.544,30	-761.466,18	-326.735,57
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros		132.378,68	125.899,74	129.007,59	3.107,85	-3.371,09
(+) Restos a Pagar Processados		176.450,77	9.212,48	11.745,43	2.532,95	-164.705,34
II - Dívida Consolidada Líquida		-850.932,30	-1.492.420,44	-751.098,39	741.322,05	99.833,91
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		-850.932,30	-1.492.420,44	-751.098,39	741.322,05	99.833,91
(I) Dívida Consolidada		-162.275,48	-116.277,30	-96.708,07	19.569,23	65.567,41
(-) Disponibilidade de Caixa		1.057.279,87	1.094.771,44	735.382,74	-359.388,70	-321.897,13
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Ativo Realizável		-18.975,72	-20.728,14	-10.091,67	10.636,47	8.884,05
(+) Restos a Pagar Processados		0,00	-34,00	-124.018,52	-123.984,52	-124.018,52
(II) Dívida Consolidada Líquida		876.028,67	957.732,00	504.564,48	-453.167,52	-371.464,19
(III) Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)		876.028,67	957.732,00	504.564,48	-453.167,52	-371.464,19
(I) Dívida Consolidada		-162.275,48	-116.277,30	-96.708,07	19.569,23	65.567,41
(-) Disponibilidade de Caixa		1.057.279,87	1.094.771,44	735.382,74	-359.388,70	-321.897,13
(-) Aplicações Financeiras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Ativo Realizável		-18.975,72	-20.728,14	-10.091,67	10.636,47	8.884,05
(+) Restos a Pagar Processados		0,00	-34,00	-124.018,52	-123.984,52	-124.018,52
(II) Dívida Consolidada Líquida		876.028,67	957.732,00	504.564,48	-453.167,52	-371.464,19
(III) Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)		876.028,67	957.732,00	504.564,48	-453.167,52	-371.464,19